2014 年 2 月

荷主様各位

株式会社日新

船舶代理店室 中国船集貨課

アジア域内航路 Japan Documentation Fee 導入のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、表題につきまして、弊社が集荷代理店を請け負っております SITC Container Lines

より、本年 4 月より日本発着貨物の Documentation Fee を導入する旨通達を受けましたの

でご案内申し上げます。

 何卒、事情をご賢察の上、引き続き御愛顧賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

((((名称名称名称名称))))        Japan Documentation FeeJapan Documentation FeeJapan Documentation FeeJapan Documentation Fee

((((料率料率料率料率) ) ) )     JPY2,000JPY2,000JPY2,000JPY2,000----/per B/L(s)/per B/L(s)/per B/L(s)/per B/L(s)

((((対象地域対象地域対象地域対象地域) ) ) ) 東南アジア、香港、台湾輸出入貨物東南アジア、香港、台湾輸出入貨物東南アジア、香港、台湾輸出入貨物東南アジア、香港、台湾輸出入貨物

((((適用時期適用時期適用時期適用時期))))    ((((輸出輸出輸出輸出)2014)2014)2014)2014 年年年年 4444 月月月月 1111 日日日日出港本船より適用出港本船より適用出港本船より適用出港本船より適用

                                                    ((((輸入輸入輸入輸入)2014)2014)2014)2014 年年年年 4444 月月月月 1111 日入港本船より適用日入港本船より適用日入港本船より適用日入港本船より適用

                                                                                                 以上